様式第6号（第5条関係）
	第　　　　　　　　号　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
酒田市長	　　　　　　　　　　印
弁明の機会の付与に関する通知書
　次のとおり弁明の機会を付与しますので、酒田市指定給水装置工事事業者の違反行為に対する処分の基準に関する要綱第5条第6項の規定により通知します。

	１　弁明の機会の付与の件名

	２　予定される不利益処分の内容　　及び根拠となる法令等の条項

	３　不利益処分の原因となる事実

	４　弁明書の提出先

	５　弁明書の提出期限
	　　　　年　　月　　日

（備考）
１　弁明書の提出に併せて証拠書類や証拠物を提出することができます。